
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Prašymas sustabdyti 2005 m. rugsėjo 14 d. Komisijos sprendimo dėl valstybės 
pagalbos C 1/2004 (ex NN 4/2003) — Olympiaki Aeroporia — Restruktūrizavimas ir 
privatizavimas) 2 straipsnio 1 dalies kartu su 1 straipsnio 2, 4 dalimis vykdymą. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo. 

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą. 

2007 m. vasario 1 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) 
sprendimas Komisija prieš IAMA Consulting 

(Byla T-242/04) 

„„Esprit" programa — Bendrijos finansavimas — Priešieškinis, pateiktas pagal 
arbitražinę išlygą — Komisijos išmokėtos per didelės pagalbos sugrąžinimas" 

Procesas — Kreipimasis į Pirmosios instancijos teismą remiantis arbitražinę išlyga 
(EB 238 straipsnis) (žr. 21-23 punktus) 

Dalykas 

Komisijos reikalavimas priteisti iš IAMA Consulting Srl sugrąžinti Komisijos 
nepagrįstai sumokėtas sumas pagal Bendrijos programą „Esprit", vykdant sutartis 
Regis 22337 ir Refiag 23200. 

II - 7* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Priteisti iš IAMA Consulting Srl sumokėti pagal Refiag sutartį Komisijai 
31 757 eurus kartu su nuo 2004 m. gegužės 16 d. iki visiško atsiskaitymo 
skaičiuojamais 4,78530 euro delspinigiais už dieną, iš kurių reikia atimti 
IAMA per tą laikotarpį sumokėtas sumas, ir pagal Regis sutartį -
164 345 eurus kartu su nuo 2004 m. gegužės 16 d. iki visiško atsiskaitymo 
skaičiuojamais 24,76432 euro delspinigiais už dieną, iš kurių reikia atimti 
IAMA per tą laikotarpį sumokėtas sumas. 

2. IAMA Consulting padengia savo bei pusę Komisijos bylinėjimosi išlaidų. 

3. Komisija padengia pusę savo bylinėjimosi išlaidų. 

2007 m. vasario 8 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) 
sprendimas Quelle prieš VRDT- Nars Cosmetics (NARS) 

(Byla T-88/05) 

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių 
ženklo NARS paraiška — Ankstesni nacionaliniai vaizdiniai prekių ženklai, kuriuose 

yra žodinis elementas MARS — Santykiniai atmetimo pagrindai — Galimybė 
supainioti — Žymenų nepanašumas — Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 

1 dalies b punktas" 

II - 8* 


